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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVL HOLDING ApS

Hattensens Alle 13

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 26079888

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157

2970 Hørsholm

DK Danmark

CVR-nr: 39463113

P-enhed: 1015815678
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i HVL HOLDING ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HVL HOLDING ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021,

der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overenstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overenstemmelse med internationale

etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er værsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved

den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overenstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberegningen.

Hørsholm, 30/11/2021

Frantz Slisz , mne34380

Statsautoriseret revisor

Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR: 39463113
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom samt aktier og anparter i

tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

 

Koncernregnskab

Med henvisning til bestemmelserne i Årsregnskabsloven §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk

forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan

måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver

enkelt regnskabspost nedenfor.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der

vedrører regnskabsåret.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter.

 

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne ”Indtægter af kapitalandele i

dattervirksomheder” og ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle gevinster/tab ved realiserede og urealiserede

valutakursreguleringer og kursregulering på værdipapirer.

 

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som henholdsvis skat af ordinær drift og andre skatter.

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne

fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld

fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

 

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

 

I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i tilknyttede virksomheder” og ”Kapitalandele i associerede

virksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med

udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af

urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill

opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.
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Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder henlægges via

overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven

reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de tilknyttede- og de

associerede virksomheder.

 

De tilknyttede- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Har

moderselskabet en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat

forpligtelse hertil.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til

pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en

individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning

baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter

alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse

under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Likvide beholdninger

Likvide midler består af likvide beholdninger i pengeinstitutter eller kontante beholdninger.

 

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.622.703 -3.922

Personaleomkostninger 1 -1.750.000 -1.750.000

Resultat af ordinær primær drift -4.372.703 -1.753.922

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede

virksomheder og kapitalinteresser
2.070.745 -1.261.474

     Andre finansielle omkostninger -11.830 -27.864

Ordinært resultat før skat -2.313.788 -3.043.260

Skat af årets resultat 2 0 -24.158

Årets resultat -2.313.788 -3.067.418

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 108.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.070.745 -1.261.474

Overført resultat -4.497.533 -1.913.944

I alt -2.313.788 -3.067.418
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Balance 30. juni 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 8.087.829 6.017.084

Finansielle anlægsaktiver i alt 3 8.087.829 6.017.084

Anlægsaktiver i alt 8.087.829 6.017.084

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.707.486 1.949.332

Tilgodehavende skat 618.560 222.000

Andre tilgodehavender 519.164 440.324

Tilgodehavender i alt 2.845.210 2.611.656

Likvide beholdninger 1.128.668 2.184.103

Omsætningsaktiver i alt 3.973.878 4.795.759

AKTIVER I ALT 12.061.707 10.812.843
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Balance 30. juni 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 6.660.534 4.589.789

Overført resultat 1.333.330 5.830.863

Forslag til udbytte 113.000 108.000

Egenkapital i alt 8.231.864 10.653.652

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000 15.000

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 3.536.293 23.296

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 120.895 120.895

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 157.655 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.829.843 159.191

Gældsforpligtelser i alt 3.829.843 159.191

PASSIVER I ALT 12.061.707 10.812.843
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Løn og gager 0 0

Pensionsbidrag 1.750.000 1.750.000

Andre omkostninger til social sikring 0 0

  1.750.000 1.750.000

     

Antal ansatte 0 0

 

2. Skat af årets resultat

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Aktuel skat 0 0

Ændring af udskudt skat 0 0

Regulering vedrørende tidligere år 0 -24.158

  0 -24.158
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3. Finansielle anlægsaktiver i alt

 
SPOT ON

ApS

HVL.

GRUPPEN

ApS

WEBER

VESTERGAARD

LARSEN ApS

  kr. kr. kr.

Kostpris primo 80.000 250.000 1.097.295

Tilgang 0 0 0

Afgang 0 0 0

Kostpris ultimo 80.000 250.000 1.097.295

 

     

Nettoopskrivninger primo -80.000 2.411.207 2.258.582

Andel i årets resultat jf. note 153.113 -156.087 2.075.580

Regulering opskrivning tidligere år 0 36.343 114.909

Nedskriv i året -153.113 0 0

Nettoopskrivninger ultimo -80.000 2.291.463 4.449.071

 

     

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 2.541.463 5.546.366

 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

SPOT ON ApS, Valby 100% -305.871 153.113

HVL. GRUPPEN ApS, Valby 100% 2.541.463 -156.087

WEBER VESTERGAARD LARSEN ApS, Valby 100% 5.546.366 2.075.580

 

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse

eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

 

Eventualforpligtelser og Pantsætning: Intet

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


